- 1 -

中 国 共 产 党

桂 林 学 院 委 员 会 文 件
桂院党〔2024〕16号

关于召开桂林学院第一届教职工代表大会暨
工会会员代表大会第三次会议的通知

各二级学院，各单位：

经校党委研究，决定召开桂林学院第一届教职工代表大会

暨工会会员代表大会第三次会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 5月 8日（星期三）上午 8:30～12:00

二、会议地点

桂林学院弘善讲堂

三、会议主题

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入

贯彻落实习近平总书记关于教育和工会工作的重要论述、对广

西重大方略要求和对桂林重要指示精神，坚定拥护“两个确

立”、坚决做到“两个维护”，坚持服务教育大局、服务教职

- 2 -

工，筑牢意识形态主阵地，搭好建功立业主舞台，优化维权服

务主渠道，夯实组织建设主基石，深化党的建设主引擎，为做

大做强桂林学院贡献力量。

四、会议主要内容

（一）教代会主要内容

1.听取校长工作报告；

2.听取学校2023年预算执行情况报告及2024年经费预算分

配方案（书面）；

3.审议学校第一届教职工代表大会执行委员会2023年工作

报告（书面）；

4.审议学校第一届教职工代表大会第二次会议提案办结情

况报告（书面）。

（二）工代会主要内容

1.听取校长工作报告；

2.听取学校2023年预算执行情况报告及2024年经费预算分

配方案（书面）；

3.审议学校第一届工会委员会 2023年工作报告（书面）。

五、与会人员

第一届教职工代表大会正式代表、第一届工会会员代表

大会正式代表，及大会列席代表、特邀代表（详见附件 1）。

六、注意事项

（一）为保证参会人数，各二级学院、各单位负责人要认

- 4 -

附件 1

桂林学院第一届教职工代表大会正式代表名单
（共 115名，各二级学院、各单位按姓氏笔画排序）

一、校领导（5名）

何 玲（女） 杨庆庆（女） 杨树喆 唐文红（女）

蒋 毅

二、学校办公室（2名）

江丽漓（女） 秦丽芸（女）

三、党委工作部（2名）

廖 莎（女） 熊云云（女）

四、人力资源处（部）（1名）

王嘉伟

五、学生事务处（部）（3名）

江 仿 庞 菲（女） 黄莉丹（女）

六、教务与产教融合处（5名）

杨杰夫 肖立章 陈丹妮（女） 赵冰川 谭宇宸

七、发展与质量评估处（3名）

邓慧玲（女） 赵莉莉（女） 蒋远宏

八、财务处（2名）

朱富珍 沈 云（女）

- 5 -

九、后勤保卫处（5名）

王丽媛（女） 文孙勇 文明芳 李久华 秦家荣

十、资产与设备管理处（3名）

王 忠 韦加法 李殷峰

十一、图文信息中心（2名）

杜彦红（女） 何秀梅（女）

十二、人文学院（17名）

邓克鹏 闭彬彬（女） 李张燕（女） 杨晓敏（女）

陆海峡（女） 陈双飞 陈 锴（女） 庞一飞

周 婕（女） 周燕萍（女） 唐茂妮（女） 黄文敏（女）

黄幸津（女） 覃 浩 赖晓葭（女） 蔡晓明（女）

潘冠海

十三、传媒与新闻学院（6名）

李晓蕾（女） 利求实 赵 辉 胡又嘉（女）

翟 彦（女） 崔鸿林

十四、管理工程学院（9名）

王海玲（女） 吕思雅（女） 伍林蓉（女） 刘 婷（女）

吴 萍（女） 庞仙梅（女）钟 珺（女） 黄启新

郑竹青（女）

十五、金融与法律学院（10名）

邢 祎（女） 陈俊杰 张晓敏（女） 林 驰（女）

罗晓萌（女） 庞皓丹（女） 胡乐天 黄维娜（女）

- 6 -

蒋旭明 谭艳斌（女）

十六、教育学院（11名）

闫 瑗（女） 李安然（女） 余 华（女） 张梅洁（女）

周 杰 胡雅珂（女） 姚 杰 黄红韩（女）

黄思朗（女） 彭 超 谢春雨（女）

十七、城市设计学院（9名）

卢春辰（女） 冯贵秀 邢福生 吕娅洁（女）

严 乐（女） 陈 晨（女） 贺 雷 覃建珣（女）

蒙晓伟

十八、体育与健康学院（7名）

叶悦龙 李善华 邱晓玲（女） 陈 权 陈海斌

涂海宁 廖维仁

十九、理工学院（8名）

刘显林 刘亮龙 李勇刚 杨 嫘（女） 何小虹（女）

唐美燕（女） 康旺强 谢国榕

二十、马克思主义学院 （5名）

孙 俊 刘 莹（女） 巫春红（女） 吴秋燕（女） 张常永

- 7 -

桂林学院第一届工会会员代表大会正式代表名单
（共 51名，各二级学院、各单位按姓氏笔画排序）

一、校领导（3名）

何 玲（女） 杨庆庆（女） 蒋 毅

二、学校办公室（3名）

王德彬 江丽漓（女） 舒 唯（女）

三、党委工作部（2名）

陈建文 廖 莎（女）

四、人力资源处（部）（2名）

王筱淳 邓 芳（女）

五、学生事务处（部）（2名）

刘 莉（女） 蒋伶伶

六、教务与产教融合处（2名）

陈丹妮（女） 赵冰川

七、发展与质量评估处（1名）

江 帆（女）

八、财务处（1名）

谢 璇（女）

九、后勤保卫处（2名）

李久华 吴兴祥

十、资产与设备管理处（2名）

尹祖荣 韦加法

- 8 -

十一、图文信息中心（2名）

马玲玲（女） 杜彦红（女）

十二、人文学院（7名）

马丽盼（女） 张超锋 林 玲（女） 周 婕（女）

陆巧华（女） 覃 浩 赖晓葭（女）

十三、传媒与新闻学院（1名）

赵 辉

十四、管理工程学院（3名）

周 莹（女） 韩 磊 谢鹃霞（女）

十五、教育学院（5名）

宋丹阳 赵 红（女） 海 颖（女） 黄小玲（女）

黄丽娟（女）

十六、城市设计学院（4名）

甘华成 邢福生 麻学艳（女） 蒙晓伟

十七、体育与健康学院（4名）

付 健 李 毅 陈俊吉 潘春丽（女）

十八、理工学院（4名）

朱新波 李勇刚 张 丽（女） 谢国榕

十九、马克思主义学院（1名）

贺春先（女）

- 9 -

桂林学院第一届教职工代表大会暨工会会员
代表大会第三次会议列席代表名单

（共 24名，按姓氏笔画排序）

桂林学院第一届教职工代表大会暨工会会员
代表大会第三次会议特邀代表

一、董事会、监事会领导

二、首席专家、首席教授代表

三、民主党派、无党派人士代表

王 瑞 韦 微（女） 刘文革 刘玲娟（女）

刘 雪（女） 汤 靖 许承婷（女） 李红波

李明阳 陈玉婵（女） 陈 琳（女） 林凤凤（女）

林榆峰 钟林林（女） 钟 毅 姚 荣

郭时骏 莫其逊 黄春妮（女） 葛之刚

梁 缘（女） 廖军兰（女） 黎 娟（女） 魏春华（女）

- 10 -

附件2

会议回执

单位名称 单位负责人

填报人及手机号

代表姓名
代表类别

（教代会正式代表/工代会正式代

表 /列席代表）

是否参会 请假原因

单位

审核

意见

单位负责人签字：

（公章） 年 月 日

注：本表不够可另附页。

桂林学院学校办公室 2024年 4月 30日印发